様式第５号（第７条関係）

紙入札参加申請書

  年  月  日

 砥部町長 様

申請者

                    住    所

                    商号又は名称

                    代表者氏名              ○印

                     電 話 番 号

  次のとおり電子入札に参加できないので、砥部町電子入札実施要領第７条第１項の規定

により申請します。

１ 件  名

２ 電子入札に参加ができない理由